議案第111号

三朝町税条例の一部改正について

次のとおり三朝町税条例の一部を改正することについて､地方自治法(昭和

2 2年法律第6 7号)第9 6条第1項の規定により､本議会の議決を求めるo

平成10年12月18日

三朝町長吉　田　秀　光

平成1 0年12月22日原審可決

三朝町議金談長霞瑠式津具

三朝町条例第　号

三朝町税条例の一部を改正する条例

三朝町税条例(昭和4 5年三朝町条例第1 8号)の一部を次のように改正す

る｡

第3 1条第2項の表の第1号中｢地縁による団体並びに｣を｢地縁による団

体､｣に改め､ ｢政治団体｣の次に｢並びに特定非営利活動促進法(平成1 0年

法律第7号)第2条第2項に規定する法人｣を加える｡

附則

この条例は､公布の日から施行する｡